ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-KT              Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

V/v giải quyết đất ở cho hộ
nghèo chưa có đất ở trên địa

bàn tỉnh

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Văn bản số 893-

CV/TU ngày 28/5/2024 về việc xây dựng, đề xuất chính sách giải quyết đất ở cho
hộ nghèo chưa có đất ở trên địa bàn tỉnh; về nội dung này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý
kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội, các ngành chức năng và địa phương liên quan tổ chức
thực hiện nội dung Thường trực Tỉnh ủy đã chỉ đạo tại Văn bản số 893-CV/TU

ngày 28/5/2024 nêu trên (có photo đính kèm) và ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại
các Văn bản số 3587/UBND-KT ngày 15/5/2024, số 3976/UBND-KT ngày

27/5/2024; báo cáo đề xuất UBND tỉnh theo quy định.

Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan liên quan phối hợp

tổ chức thực hiện./.

                            KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                        PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- TT TU (b/c)

- Ban TT UBMT TQ VN tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: XD, TC;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K12, K14, K20.                                           Nguyễn Tuấn Thanh

4030 29 05